REQUERIMENTO DE JUNTADA

Requerimento de juntada de documento
ao Projeto de Lei CM 112/2022, que visa
denominar “Sandra Maria Rossi” o Centro
de Assistência Social localizado na
esquina da Avenida São Bernardo com a
Rua dos Cocais, Vila Luzita.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 148, I, do Regimento Interno, apresento este requerimento de juntada da
certidão de óbito ao processo 4059/2022, referente ao Projeto de Lei CM 112 de 2022, de
minha autoria.

Dessa forma, o projeto atende às disposições da Lei Municipal 8.001, de 30 de março de
2000.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 27 de junho de 2022.

Ver. Carlos Ferreira
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003100310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-28T12:21:59-0300